



HEAT TREATED

BEEF & LAMB GYROS

rotisserie carved



**Premium flavor.
Zero prep.
Maximum speed.**

Rich Mediterranean flavor. Ready for any menu.
Crafted from a premium blend of ground beef and
lamb, marinated with natural herbs and spices.
It delivers a bold, savory flavor that elevates every dish.

It brings authenticity and consistency across all
segments. Ideal for any kitchen concept.

20g
PROTEIN
PER 100g

**GLUTEN FREE
NO MSG • SOY FREE**

READY IN MINUTES

OVEN

~5'

FLAT TOP

~3'

FRYING PAN

~2'

AIR FRYER

~5'





Nutrition Facts

Serving size PER 100g

Amount per serving

Calories 310

% Daily Value*

Total Fat 24g **31%**

Saturated Fat 10g **50%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 75mg **25%**

Sodium 540mg **23%**

Total Carbohydrate 4g **1%**

Dietary Fiber <1g **3%**

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 20g

Vit. D 0mcg 0% • Calcium 40mg 4%

Iron 2.6mg 15% • Potas. 240mg 6%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens:

MILK

Shelf Life:

365 days

Storage:

Keep Frozen

Additional Product Information

GLUTEN FREE

NO MSG

SOY FREE

Manufactured in the USA

Produced under a HACCP-based Food Safety System

HEAT TREATED

BEEF & LAMB GYROS

COOKING INSTRUCTIONS

Remove product from packaging. Keep frozen until cooking.

Oven: Preheat oven to 400°F. Place product on a tray and cook for approximately 5–6 minutes, until the internal temperature reaches 165°F.

Flat Top: Preheat to medium heat and cook for approximately 3–4 minutes, until heated throughout and the internal temperature reaches 165°F.

Frying Pan: Cook over medium heat for approximately 2–3 minutes, stirring occasionally, until heated throughout and the internal temperature reaches 165°F.

Air Fryer: Preheat to 400°F. Place product in a single layer and cook for approximately 5–6 minutes, shaking once halfway through, until the internal temperature reaches 165°F.

Heating times may vary depending on equipment.

INGREDIENTS: Beef, Lamb, Water, GF Breadcrumbs (brown rice flour, white rice flour, potato starch, tapioca flour, brown sugar, non-GMO canola oil, potato flour, yeast, golden flaxseed meal, guar gum, sea salt), CT Binder (pea protein, sodium citrate (stabilizer), plant fiber, potato starch, rice flour, dextrose, and whey protein), Salt, Granulated Garlic, Granulated Onion, Spice, Phosphates, Grill Aroma (dextrose, maltodextrin, spices, salt, potato starch, sugar, yeast extract, natural flavor, silicon dioxide [anticaking]). **ALLERGENS:** MILK

BEEF & LAMB GROUND GYROS – HEAT TREATED

GTIN: 00850035970430

Icon	MFG #	CASE PACK	NET WT*	GROSS WT*	CASE DIM.:	PALLET	Ti x Hi
	327001	4 pieces x 2 lb	8 lb	9 lb	15.5 x 8.3 x 8.4"	91 cases	13 x 7

Menu Suggestions

Rizoto / Platter / Bowl / Crepe

BOWLS & SALADS



PASTA & RISOTTO

